PRZENOŚNA STACJA ZASILANIA
HYX-EA700/1000
HYX-EA2000/2500
Wersja 1.1-202509
Projekty i specyfikacje mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.
Duża pojemność od 665 do 2496 Wh, niezawodna trwałość.
13 portów do szerokich zastosowań.
Wsparcie szybkiego ładowania — 80% naładowania w 60 minut.
Komórki LiFePO4 z 4000 cyklami ładowania/rozładowania.
5-letnia przedłużona gwarancja.
WskaźnikWyświetlacz LED
Włącznik zasilania
Przełącznik AC
Wyjście AC
Type-C
Przełącznik USB
USB-A
Przełącznik DC
Wyjście Andersona
Wyjście Dc5521
Wyjście ładowarki samochodowej
Przełącznik dźwięku
Wejście AC
Wejście Andersona Reset wejścia
Wentylator
Przełącznik prędkości ładowania
HYX-EA700/1000/2000/2500
Model produktu HYX-EA700 HYX-EA1000 HYX-EA2000 HYX-EA2500
Fosforan litu żelazowego Fosforan litu żelazowegoTyp ogniwa
700W
(1,100W Maksymalna)
1,000W
(1,800W Maksymalna)
2,000W
(3,300W Maksymalna )
2,500W
(4,500W Maksymalna)
Moc wyjściowa
665Wh 998Wh 1,872Wh 2,496WhEnergia nominalna
Czysta fala sinusoidalna Czysta fala sinusoidalnaTyp wyjścia AC
13V/10A Max. 13V/10A Max.Gniazdo samochodowe
1h 45min 1h 45min 2h 30min2hCzas pełnego ładowania
13V/3A Max. 13V/3A Max.Wyjście DC
13V/10A 13V/10A 13V/15A 13V/15A Wyjście Anderson
USB 3.0 18W Max. 5V/3A 9V/2A 12V/1.5A 18W Max. 5V/3A 9V/2A 12V/1.5A
Type-C 100W Max. 5V/9V/12V/15V 3A, 20V/5A 100W Max. 5V/9V/12V/15V 3A, 20V/5A
Wymiary (Szer.*Wys.*Głęb.) 380*264*214mm 518*323*293mm
Waga 10kg 12kg 22.5kg 25.5kg
-10 to +45℃ -10 to +45℃Zakres temperatur rozładowywania
4000 cykli do 70% pojemności (EOL) 4000 cykli do 70% pojemności (EOL) Żywotność cyklu
18 - 20V, ≤22A, 400W Max. 18 - 20V, ≤22A, 800W Max.Wejście Anderson (ladownik panelowy)
500W Max. 800W Max. 1400W Max. 1400W Max.Wejście AC
13.2V / 8A 13.2V / 8AWejście Anderson (ladownik samochodowy)
Wygląd